
Ligne SAINT CHAFFREY Les Carines > CHANTOISEAU > CHAMP DE MARS

Ligne                    SAINT CHAFFREY Les Carines > CHANTOISEAU > CHAMP DE MARS

* EspacE sud 9:30 10:30 11:30 15:00 16:00

cc EspacE sud 9:31 10:31 11:31 15:01 16:01

prEyts riboix 9:32 10:32 11:32 15:02 16:02

Maisons blanchEs 9:33 10:33 11:33 15:03 16:03

pont dE cErvièrEs 9:34 10:34 11:34 15:04 16:04

lEs toulouzannEs 9:35 10:35 11:35 15:05 16:05

* * * GarE sncF 9:36 10:36 11:36 15:06 16:06

* * ruE Morand 9:37 10:37 11:37 15:07 16:07

* * * saintE cathErinE 9:39 10:39 11:39 15:09 16:09

placE dE l’EuropE 9:41 10:41 11:41 15:11 16:11

* QuartiEr du 15/9 9:42 10:42 11:42 15:12 16:12

Grand’bouclE 9:44 10:44 11:44 15:14 16:14

bérard rn94 9:45 10:45 11:45 15:15 16:15

tErMiEr 9:47 10:47 11:47 15:17 16:17

* * * chaMp dE Mars 9:48 10:48 11:48 15:18 16:18

lEs acacias 9:51 10:51 11:51 15:21 16:21

Montjoy 9:52 10:52 11:52 15:22 16:22

l’addoux 9:53 10:53 11:53 15:23 16:23

bois dE l’ours 9:54 10:54 11:54 15:24 16:24

* chantoisEau 9:55 10:55 11:55 15:25 16:25

Ligne                    SAINT CHAFFREY Les Carines > CHANTOISEAU > CHAMP DE MARS

* chantoisEau 10:00 11:00 12:00 15:30 16:30

bois dE l’ours 10:01 11:01 12:01 15:31 16:31

l’addoux 10:02 11:02 12:02 15:32 16:32

Montjoy 10:03 11:03 12:03 15:33 16:33

lEs acacias 10:04 11:04 12:04 15:34 16:34

* * * chaMp dE Mars 10:07 11:07 12:07 15:37 16:37

tErMiEr 10:08 11:08 12:08 15:38 16:38

bérard rn94 10:09 11:09 12:09 15:39 16:39

Grand’bouclE 10:11 11:11 12:11 15:41 16:41

* QuartiEr du 15/9 10:13 11:13 12:13 15:43 16:43

placE dE l’EuropE 10:15 11:15 12:15 15:45 16:45

* * * saintE cathErinE 10:16 11:16 12:16 15:46 16:46

* * ruE Morand 10:18 11:18 12:18 15:48 16:48

* * * GarE sncF 10:19 11:19 12:19 15:49 16:49

lEs toulouzannEs 10:20 11:20 12:20 15:50 16:50

pont dE cErvièrEs 10:21 11:21 12:21 15:51 16:51

Maisons blanchEs 10:22 11:22 12:22 15:52 16:52

prEyts riboix 10:23 11:23 12:23 15:53 16:53

cc EspacE sud 10:24 11:24 12:24 15:54 16:54

* EspacE sud 10:25 11:25 12:25 15:55 16:55

 BRIANÇONNAIS MOBILITÉ - Fiche horaire mise à jour le 07 janvier 2025

CirCuLe Les DimanChes & Jours Fériés
(*) CorresponDanCes possibLes Les DimanChes et Jours Fériés De haute-saison


